26-08-22 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

«C i™ir-e
MUNICIPAL
Sesion iniciada por:Donda ,Maricel

Municipio: Villa Hernandarias
Afo: 2022  Acumulado a: 3

Etapa: Ejecucion
Formulario: AIF
Organismo: Administracién Central

CONCEPTO
[ Ingresos Corrientes

Ingresos Tributarios

De Origen Municipal

De Origen Provincial

De Origen Nacional
Aportes y contribuciones a la seguridad social
Ingresos No Tributarios

Derechos

Otros No Tributarios

Venta de Bienes y Servicios de la Administracion Publica

Rentas de la Propiedad
Transferencias Corrientes
Ingresos de Operacion

Il Gastos corrientes

-~
Direccion General de
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas
Gobierno de Entre Rios

TOTAL
93.585.507,51
86.331.137,64
21.406.215,09
18.705.821,09
46.219.101,46

0,00
2.549.871,94
2.110.478,76

439.393,18

0,00
1.845.275,93
2.859.222,00

0,00

70.060.639,17

Gastos de consumo (Gastos realizados por la Administracion Municipal) 67.561.790,14

Remuneraciones
Bienes y servicios

51.348.593,10
16.213.197,04

Otros gastos 0,00
Intereses y otras rentas de la propiedad 735.394,00
Intereses(*) 735.394,00

Otras Rentas de la Propiedad 0,00
Prestaciones de la seguridad social 0,00
Impuestos directos 0,00
Otras pérdidas 30.500,00
Transferencias corrientes 1.732.955,03

Al sector Privado 1.732.955,03

Al sector publico 0,00

Al sector externo 0,00
Gastos de operacion 0,00

Il RESULTADO ECONOMICO (I - Il) AHORRO / DESAHORRO 23.524.868,34
IV Recursos de Capital 17.202,29
Recursos Propios de Capital 17.202,29
Transferencias de capital 0,00
Disminucién de la Inversién Financiera (con fines de politicas publicas) 0,00

V  Gastos de capital 1.809.661,77
Inversion real directa 1.809.661,77
Transferencias de capital 0,00

Al sector privado 0,00

Al sector publico 0,00

Al sector externo 0,00
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CONCEPTO
Inversién financiera (con fines de politicas publicas)
VI TOTAL RECURSOS (I + 1V)
VIl TOTAL GASTOS (Il +V)
VIl TOTAL GASTOS PRIMARIOS (VII - Intereses(*))
IX RESULTADO FINANCIERO ANTES DE LAS CONTRIBUCIONES (VI - VII)
X Contribuciones figurativas para financiaciones corrientes
Xl Gastos figurativos para transacciones corrientes
Xl RESULTADO PRIMARIO (VI - VIII + X - XI)
Xl RESULTADO FINANCIERO (IX + X - XI)
XIV Fuentes Financieras
Disminucion de la Inversion Financiera (con fines de administrar liquidez)
Endeudamiento Publico e incremento de otros pasivos
Incremento del Patrimonio
Contribuciones figurativas para aplicaciones financieras
XV Aplicaciones financieras
Incremento de la Inversién financiera (con fines de administrar liquidez)
Amortizacién de deuda y disminucion de otros pasivos
Disminucion del patrimonio
Gastos figurativos para aplicaciones financieras
XVI RESULTADO FINAL (X + XIV - XV)

Firma:

Sello:

| de
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas
Gobierno de Entre Rios

TOTAL
0,00
93.602.709,80
71.870.300,94
71.134.906,94
21.732.408,86
0,00
0,00
22.467.802,86
21.732.408,86
4.140.020,51
64.466,66
4.075.553,85
0,00
0,00
25.872.429,37
22.902.429,37
2.970.000,00
0,00
0,00
0,00



